
34922   SONDA II EL-2I B
Přisazené svítidlo

Dokument vytvořen: 01.08.2022, 08:15
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Kanlux SONDA II je moderní řada svítidel, u kterých si můžete
vybrat z 1 až 4 světelných bodů. Moderní tvar tohoto osvětlení
se stane jedinečnou ozdobou každého interiéru. Další výhodou
svítidel Kanlux SONDA II je výjimečně elegantní povrchová
úprava stínidla, která zakrývá okraje světelného zdroje, díky
čemuž je viditelná samotná čočka žárovky.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: k usazení na zeď, k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Délka [mm]: 250
Šířka [mm]: 60
Výška [mm]: 150

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: 2 x max 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Zdroj světla: PAR16
Zdroj světla v balení: ne
Patice: GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1÷2,5
Svítidlo pohyblivé v horizontálním rozsahu [°]: 330
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°]: 120
Stupeň krytí IP: 20



34922   SONDA II EL-2I B
Přisazené svítidlo

Dokument vytvořen: 01.08.2022, 08:15
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


